بابت برای کشور بوده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، این در حالی اســت که
مسئولان کشورمان طی سال گذشته و اوایل فروذین
امســال از برنامه ریزی برای این مهم اظهار نظر های
فراوان داشته اند، آنچه پیش از شروع مسابقات گذشته

را در ذی با هم مرور می کنیم:
عزت ا… ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و
صنایع دستی )اسفند۱400(: ما برای جام جهانی 2022
قطر برنامه ریزی کرده ایم. پیرو سفر اخیر رییس جمهور
قطر قرار شد در راس هیات کاملی از ایران به قطر سفر
کنیم تا پیگیری های لازم را در این باره داشــته باشیم
و ظرفیت هایی را که دولت قطر فراهم کرده اســت،

فعال کنیم.